
Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606302-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołów: Elektryczność
2022/S 211-606302

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: CENTRUM ZDROWIA W MIKOŁOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 241294970
Adres pocztowy: ul. Ludwika Waryńskiego 2
Miejscowość: Mikołów
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-190
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpital-mikolow.com.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://szpital-mikolow.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://szpital-mikolow.com.pl/zp-14-2022-dostawa-energii-elektrycznej-do-placowek-zamawiajacego/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do placówek Zamawiającego

Numer referencyjny: ZP/14/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@szpital-mikolow.com.pl
https://szpital-mikolow.com.pl
https://szpital-mikolow.com.pl/zp-14-2022-dostawa-energii-elektrycznej-do-placowek-zamawiajacego/
https://miniportal.uzp.pl


Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

2 / 7

1. Nazwa zamówienia: Dostawa energii elektrycznej do placówek Zamawiającego 2. Przedmiotem zamówienia 
jest dostawa energii elektrycznej o łącznym wolumenie 608,9 MWh. Zgodnie z projektowanymi postanowieniami 
które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do nie wykorzystania podanej wyżej ilości MWh, w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie 
można było przewidzieć na dzień podpisania umowy. Z tego faktu Wykonawca nie będzie wywodził żadnych 
roszczeń wobec Zamawiającego. Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania co najmniej 70% wartości 
zawartej umowy. 3. Dostawa energii elektrycznej będzie się odbywać zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 
1997r Prawo energetyczne (Dz.U. 2021.716 t.j. z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, 
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 19 grudnia 2017r w sprawie szczegółowych 
zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz.U.2019.503 t.j. z 
późn. zm.) 4. Wykonawca zobowiązuje się w czasie obowiązywania umowy do stosowania obowiązujących 
przepisów prawa, w szczególności przepisów regulujących maksymalną cenę energii elektrycznej dla 
podmiotów wrażliwych, również w przypadku wejścia ich w życie lub ich zmiany po dniu zawarcia umowy. 
Wykonawca zobowiązuje się do stosowania wskazanych wyżej przepisów oraz obniżenia ceny do wysokości 
określonej w tych przepisach, od daty wynikającej z tych przepisów. 5. Usługi dystrybucji nie są przedmiotem 
niniejszego postępowania. Usługi te są świadczone przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego – Tauron 
Dystrybucja S.A., z którym Zamawiający zawarł umowę na czas nieokreślony. 6. Po podpisaniu umowy 
Zamawiający udzieli Dostawcy pełnomocnictwa do: a) zgłoszenia w imieniu Zamawiającego umowy sprzedaży 
do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w celu realizacji zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej b) 
reprezentowania Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy 7. Wykonawca musi posiadać generalną 
umowę dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego zlokalizowane są punkty 
poboru energii elektrycznej wyszczególnione w załączniku nr 2 do SWZ, z terminem obowiązywania minimum 
do 31-12-2023 roku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
powiat mikołowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Nazwa zamówienia: Dostawa energii elektrycznej do placówek Zamawiającego 2. Przedmiotem zamówienia 
jest dostawa energii elektrycznej o łącznym wolumenie 608,9 MWh. Zgodnie z projektowanymi postanowieniami 
które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do nie wykorzystania podanej wyżej ilości MWh, w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie 
można było przewidzieć na dzień podpisania umowy. Z tego faktu Wykonawca nie będzie wywodził żadnych 
roszczeń wobec Zamawiającego. Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania co najmniej 70% wartości 
zawartej umowy. 3. Dostawa energii elektrycznej będzie się odbywać zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 
1997r Prawo energetyczne (Dz.U. 2021.716 t.j. z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, 
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 19 grudnia 2017r w sprawie szczegółowych 
zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz.U.2019.503 t.j. z 
późn. zm.) 4. Wykonawca zobowiązuje się w czasie obowiązywania umowy do stosowania obowiązujących 
przepisów prawa, w szczególności przepisów regulujących maksymalną cenę energii elektrycznej dla 
podmiotów wrażliwych, również w przypadku wejścia ich w życie lub ich zmiany po dniu zawarcia umowy. 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

3 / 7

Wykonawca zobowiązuje się do stosowania wskazanych wyżej przepisów oraz obniżenia ceny do wysokości 
określonej w tych przepisach, od daty wynikającej z tych przepisów. 5. Usługi dystrybucji nie są przedmiotem 
niniejszego postępowania. Usługi te są świadczone przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego – Tauron 
Dystrybucja S.A., z którym Zamawiający zawarł umowę na czas nieokreślony. 6. Po podpisaniu umowy 
Zamawiający udzieli Dostawcy pełnomocnictwa do: a) zgłoszenia w imieniu Zamawiającego umowy sprzedaży 
do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w celu realizacji zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej b) 
reprezentowania Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy 7. Wykonawca musi posiadać generalną 
umowę dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego zlokalizowane są punkty 
poboru energii elektrycznej wyszczególnione w załączniku nr 2 do SWZ, z terminem obowiązywania minimum 
do 31-12-2023 roku

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie należy zrealizować w okresie 12 miesięcy, jednak z terminem rozpoczęcia realizacji nie 
wcześniej niż od 1 stycznia 2023 r. oraz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy, dla każdego układu pomiarowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu; 2) spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w ust. 3 
niniejszego rozdziału SWZ. 2. Podstawy wykluczenia: 2.1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę 
w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy (obligatoryjne przesłanki wykluczenia). 2.2. 
Zamawiający przewiduje także dodatkowe/fakultatywne podstawy (przesłanki) wykluczenia zawarte w art. 109 
ust. 1 ustawy i wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadku, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4) i 7) 
2.3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w: art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich 
zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także 
zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 
10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

4 / 7

UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich 
lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów 
lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 3. Warunki 
udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, o których mowa w art. 112 ust. 
2 ustawy: 3.1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa warunku w 
powyższym zakresie. 3.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
jeśli wynika to z odrębnych przepisów– 3.2.1. Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki Uwaga: Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o którym wyżej mowa, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 3.3. Sytuacja ekonomiczna lub 
finansowa – Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie 3.4. Zdolność techniczna lub zawodowa 
– Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
4. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 4.1. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona 
(przed wyborem najkorzystniejszej oferty), w celu wykazania braku podstaw (przesłanek) wykluczenia z 
postępowania wskazanych w SWZ, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia): 1) informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym: a) w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, b) w art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), 
z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji 4) oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, e) art. 109 ust. 1 pkt. 
7 f) art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 g) art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Uwaga: W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia i dokumenty w zakresie pkt 4.1 składa każdy 
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 4.2. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu (określonych przez Zamawiającego 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

5 / 7

w ust. 3 niniejszego rozdziału SWZ), na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia): - w celu wykazania 
spełniania warunku z pkt 3.2.1.: Aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczna wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy 
Prawo Energetyczne (Dz.U.2021.716 t.j. z późn.zm,)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
5. Dokumenty podmiotowe Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza RP. Jeżeli 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 
5.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
- składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; 5.2. odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o którym mowa w pkt. 4; 4.1; 
3, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio że nie otwarto jego likwidacji , nie ogłoszono upadłości, jego 
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza 
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury 5.3. Dokument, o którym mowa w ust. 5.1., 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokument, o którym mowa w 
ust. 5.2. powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem 5.4. Jeżeli w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w 
ust. 5.1., 5.2 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Przepis ust. 5.3. 
stosuje się.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (oznacza to postać elektroniczną 
opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - wyłącznie poprzez e-PUAP11. Wraz z ofertą 
należy złożyć: 11.1. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, o niepodleganiu wykluczeniu 
z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w rozdziale 
XIX SWZ, składanym na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie JEDZ), 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz.Urz.UE L 3 z 06.01.2016 r., str. 16). Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający 
brak podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, 
tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, wskazane w 
SWZ. Oświadczenie składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 11.2. Oświadczenie Wykonawcy z art. 5k ust. 1 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

6 / 7

dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i 
lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na 
rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. oraz z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (...)11.3. Oświadczenie, że Wykonawca zapoznał się z warunkami 
zamówienia i z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone 
do umowy w sprawie zamówienia oraz, że przyjmuje ich treść bez żadnych zastrzeżeń – zgodnie z treścią 
zawartą w formularzu oferty, stanowiącym załącznikiem nr 1 do SWZ. Oświadczenie składa się, pod 
rygorem nieważności, w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym). 11.4. Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się 
o udzielenie zamówienia publicznego. 11.5. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy (art. 117 ust. 4 ustawy)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, zawiera załącznik nr 6 do SWZ. 1.1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy) w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku nr 6 do SWZ. 
1.2. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 
ustawy. 2. Przed zawarciem umowy należy dopełnić formalności, które zostały wskazane w Rozdziale XXIX 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S211
02/11/2022
606302-2022-PL

7 / 7

Data: 29/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
n akomputerze Zamawiajacego, po pobraniu ofert z e-PUAP i odszyfrowaniu na miniportalu w pokoju nr 13
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
w dziale IX ustawy pzp - środki ochrony prawnej - art. 505 - 590, szczegóły dotyczace pouczenia o srodkach 
ochrony prawnej w rozdziale XXXI SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


